
CLAS Nº LICENÇA CAT NOME EQUIPE

1 2 44504 JUVENIL ANA CLARA DELMONICO VIEIRA PREF. ROLÂNDIA/ASSOC. CICLÍSTICA ROLANDENSE

CLAS Nº LICENÇA CAT NOME EQUIPE

1 5 36715 ELITE ISABELLA LETÍCIA SCHUSTER PREF. MUNICIPAL DE ROLÂNDIA

2 7 53587 ELITE YARA DRIELE MIRANDA DE OLIVEIRA AVULSO - SP (ASSIS)

3 6 53507 ELITE THAIS BUENO RIBEIRO BONINI AVULSO - SP (ASSIS)

CLAS Nº LICENÇA CAT. NOME EQUIPE

1 17 40147 JUVENIL BRUNO EDUARDO DOS SANTOS DOMINGOS CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO

2 12 44506 JUVENIL GUSTAVO FELIPE DOS SANTOS PREF. ROLÂNDIA/ASSOC. CICLÍSTICA ROLANDENSE

3 11 38431 JUVENIL GABRIEL VINICIUS PEREIRA NEGOCEK ASSOCIAÇÃO LONDRINENSE DE CICLISMO

4 9 46493 INFANTO ARTHUR SOUZA CORBANI AVULSO - SP

CLAS Nº LICENÇA CAT. NOME EQUIPE

1 22 12075 ELITE DANIEL HENRIQUE GRUER DE BRITO SANTOS CYCLING TEAM

2 29 22493 ELITE FABIO ROBERTO VAZ PINTO AVULSO - SP

3 15 25139 JÚNIOR ARTHUR JONER GOBBI AVULSO - PR

4 37 20397 ELITE MATHEUS CAVASANA ZOCAL AVULSO - SP

5 34 43435 ELITE IGOR NOVA MELLO BERLANDA IRACEMÁPOLIS

6 43 22564 ELITE VINICIUS DO NASCIMENTO GUSSOLI CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO

7 26 10748 ELITE FABIANO EDWAED FRANCISCATO AVULSO - SP

8 16 40268 JÚNIOR GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES CORRENTE ASSOCIAÇÃO LONDRINENSE DE CICLISMO

9 27 13791 ELITE FABIO BERNAL ROSSETTO AVULSO - PR

10 25 3867 ELITE DIOGO BONINI MARQUES AVULSO - SP (ASSIS)

11 47 54297 ELITE THIAGO BATISTA DE OLIVEIRA AVULSO - SP (ASSIS)

12 32 41171 ELITE GEAN LUCAS ANDRADE MAGALHÃES AVULSO - SP (ASSIS)

13 21 17749 ELITE CLEILDO JOSÉ DA SILVA AVULSO - PR (CURITIBA)

14 42 13538 ELITE VAGNER APARECIDO GOMES AVULSO - SP (ASSIS)

RESULTADO VELOCIDADE  FEMININO

44º CAMPEONATO PARANAENSE DE PISTA 2023 - Curitiba/PR

15ª COPA CURITIBA DE PISTA

DATAS: 4 e 5/11/2023

RESULTADO VELOCIDADE - MASCULINO



15 31 58062 ELITE GABRIEL DA SILVA MARQUES AVULSO - SP

CLAS Nº LICENÇA CAT. NOME EQUIPE

1 2 44504 JUVENIL ANA CLARA DELMONICO VIEIRA PREF. ROLÂNDIA/ASSOC. CICLÍSTICA ROLANDENSE

CLAS Nº LICENÇA CAT. NOME EQUIPE

1 7 53587 ELITE YARA DRIELE MIRANDA DE OLIVEIRA AVULSO - SP (ASSIS)

2 4 32017 ELITE JENNIFER FRANCO DA ROSA ANTUNES PREF. MUNICIPAL DE ROLÂNDIA

3 6 53507 ELITE THAIS BUENO RIBEIRO BONINI AVULSO - SP (ASSIS)

CLAS Nº LICENÇA CAT NOME EQUIPE

1 9 46493 INFANTO ARTHUR SOUZA CORBANI AVULSO - SP

CLAS Nº LICENÇA CAT NOME EQUIPE

1 12 44506 JUVENIL GUSTAVO FELIPE DOS SANTOS PREF. ROLÂNDIA/ASSOC. CICLÍSTICA ROLANDENSE

2 17 40147 JUVENIL BRUNO EDUARDO DOS SANTOS DOMINGOS CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO

3 11 38431 JUVENIL GABRIEL VINICIUS PEREIRA NEGOCEK ASSOCIAÇÃO LONDRINENSE DE CICLISMO

4 13 44502 JUVENIL RYAN MURARI IPOJUCA DA SILVA PREF. ROLÂNDIA/ASSOC. CICLÍSTICA ROLANDENSE

5 10 50534 JUVENIL DANIEL FELIPE DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO LONDRINENSE DE CICLISMO

CLAS Nº LICENÇA CAT NOME EQUIPE

1 14 34609 JÚNIOR SERGIO HENRIQUE ARMACOLO BATISTA PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA

2 16 40268 JÚNIOR GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES CORRENTE ASSOCIAÇÃO LONDRINENSE DE CICLISMO

CLAS Nº LICENÇA CAT NOME EQUIPE

1 32 41171 ELITE GEAN LUCAS ANDRADE MAGALHÃES AVULSO - SP (ASSIS)

2 40 18915 ELITE SAMUEL HAUANE REIKDAL STACHERA CLUBE DE CICLISMO SÓ PEDAL

3 47 54297 ELITE THIAGO BATISTA DE OLIVEIRA AVULSO - SP (ASSIS)

4 44 50368 ELITE VINICIUS HENRIQUE MAFRA DE MATOS ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES MUNIC. STA HELENA

5 25 3867 ELITE DIOGO BONINI MARQUES AVULSO - SP (ASSIS)

6 21 17749 ELITE CLEILDO JOSÉ DA SILVA AVULSO - PR (CURITIBA)

7 31 58062 ELITE GABRIEL DA SILVA MARQUES AVULSO - SP

DNS 37 20397 ELITE MATHEUS CAVASANA ZOCAL AVULSO - SP

DNS 38 33435 ELITE OTAVIO AUGUSTO GONZELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL

DNS 39 14614 ELITE RICARDO PEREIRA DALAMARIA CLUBE DE CICLISMO SÓ PEDAL

RESULTADO ELIMINAÇÃO - MASCULINO

RESULTADO ELIMINAÇÃO - FEMININO



CLAS Nº LICENÇA CAT NOME EQUIPE

1 9 46493 INFANTO ARTHUR SOUZA CORBANI AVULSO - SP

CLAS Nº LICENÇA CAT NOME EQUIPE

1 13 44502 JUVENIL RYAN MURARI IPOJUCA DA SILVA PREF. ROLÂNDIA/ASSOC. CICLÍSTICA ROLANDENSE

2 11 38431 JUVENIL GABRIEL VINICIUS PEREIRA NEGOCEK ASSOCIAÇÃO LONDRINENSE DE CICLISMO

3 10 50534 JUVENIL DANIEL FELIPE DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO LONDRINENSE DE CICLISMO

CLAS Nº LICENÇA CAT NOME EQUIPE

1 14 34609 JÚNIOR SERGIO HENRIQUE ARMACOLO BATISTA PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA

CLAS Nº LICENÇA CAT NOME EQUIPE

1 38 33435 ELITE OTAVIO AUGUSTO GONZELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL

2 39 14614 ELITE RICARDO PEREIRA DALAMARIA CLUBE DE CICLISMO SÓ PEDAL

3 40 18915 ELITE SAMUEL HAUANE REIKDAL STACHERA CLUBE DE CICLISMO SÓ PEDAL

CLAS Nº LICENÇA CAT NOME EQUIPE

1 2 44504 JUVENIL ANA CLARA DELMONICO VIEIRA PREF. ROLÂNDIA/ASSOC. CICLÍSTICA ROLANDENSE

CLAS Nº LICENÇA CAT NOME EQUIPE

1 5 36715 ELITE ISABELLA LETÍCIA SCHUSTER PREF. MUNICIPAL DE ROLÂNDIA

2 7 53587 ELITE YARA DRIELE MIRANDA DE OLIVEIRA AVULSO - SP (ASSIS)

CLAS Nº LICENÇA CAT NOME EQUIPE

1 35 16089 ELITE JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS CYCLING TEAM

2 22 12075 ELITE DANIEL HENRIQUE GRUER DE BRITO SANTOS CYCLING TEAM

3 37 20397 ELITE MATHEUS CAVASANA ZOCAL AVULSO - SP

4 43 22564 ELITE VINICIUS DO NASCIMENTO GUSSOLI CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO

5 29 22493 ELITE FABIO ROBERTO VAZ PINTO AVULSO - SP

RESULTADO KEIRIN - MASCULINO

RESULTADO  OMNIUM

RESULTADO KEIRIN - FEMININO



6 26 10748 ELITE FABIANO EDWAED FRANCISCATO AVULSO - SP

7 16 40268 JÚNIOR GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES CORRENTE ASSOCIAÇÃO LONDRINENSE DE CICLISMO

8 47 54297 ELITE THIAGO BATISTA DE OLIVEIRA AVULSO - SP (ASSIS)

9 25 3867 ELITE DIOGO BONINI MARQUES AVULSO - SP (ASSIS)

10 31 58062 ELITE GABRIEL DA SILVA MARQUES AVULSO - SP

11 21 17749 ELITE CLEILDO JOSÉ DA SILVA AVULSO - PR (CURITIBA)

12 42 13538 ELITE VAGNER APARECIDO GOMES AVULSO - SP (ASSIS)

DNF 27 13791 ELITE FABIO BERNAL ROSSETTO AVULSO - PR

DNS 15 25139 JÚNIOR ARTHUR JONER GOBBI AVULSO - PR

CLAS Nº LICENÇA CAT NOME EQUIPE

1 16 40268 JÚNIOR GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES CORRENTE ASSOCIAÇÃO LONDRINENSE DE CICLISMO

DNS 15 25139 JÚNIOR ARTHUR JONER GOBBI AVULSO - PR

CLAS Nº LICENÇA CAT NOME EQUIPE

50534 JUVENIL DANIEL FELIPE DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO LONDRINENSE DE CICLISMO

38431 JUVENIL GABRIEL VINICIUS PEREIRA NEGOCEK ASSOCIAÇÃO LONDRINENSE DE CICLISMO

CLAS Nº LICENÇA CAT NOME EQUIPE

44506 GUSTAVO FELIPE DOS SANTOS PREF. ROLÂNDIA/ASSOC. CICLÍSTICA ROLANDENSE

34609 SERGIO HENRIQUE ARMACOLO BATISTA PREF. ROLÂNDIA/ASSOC. CICLÍSTICA ROLANDENSE

40268 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES CORRENTE ASSOCIAÇÃO LONDRINENSE DE CICLISMO

40147 BRUNO EDUARDO DOS SANTOS DOMINGOS CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO

CLAS Nº LICENÇA CATEGORIA NOME EQUIPE

14614 ELITE RICARDO PEREIRA DALAMARIA CLUBE DE CICLISMO SÓ PEDAL

18915 ELITE SAMUEL HAUANE REIKDAL STACHERA CLUBE DE CICLISMO SÓ PEDAL

CLAS Nº LICENÇA CAT NOME EQUIPE

9 46493 ARTHUR SOUZA CORBANI MISTA 1

10 50534 DANIEL FELIPE DOS SANTOS MISTA 1

RESULTADO VELOCIDADE EQUIPE - MASCULINO

1 JUVENIL

2 16 JUNIOR

1 14

RESULTADO MADISON MASCULINO

1 15

1 13 JÚNIOR



11 38431 GABRIEL VINICIUS PEREIRA NEGOCEK MISTA 1

CLAS Nº LICENÇA CAT NOME EQUIPE

12 44506 GUSTAVO FELIPE DOS SANTOS PREF. ROLÂNDIA/ASSOC. CICLÍSTICA ROLANDENSE

13 44502 RYAN MURARI IPOJUCA DA SILVA PREF. ROLÂNDIA/ASSOC. CICLÍSTICA ROLANDENSE

14 34609 SERGIO HENRIQUE ARMACOLO BATISTA PREF. ROLÂNDIA/ASSOC. CICLÍSTICA ROLANDENSE

CLAS Nº LICENÇA CAT NOME EQUIPE

27 13791 FABIO BERNAL ROSSETTO AVULSO - PR

29 22493 FABIO ROBERTO VAZ PINTO AVULSO - SP

15 25139 ARTHUR JONER GOBBI AVULSO - PR

26 10748 FABIANO EDWAED FRANCISCATO AVULSO - SP

37 20397 MATHEUS CAVASANA ZOCAL AVULSO - SP

46 4406 JOÃO FERNANDO DE MAIO AVULSO - SP (ASSIS)

25 3867 DIOGO BONINI MARQUES AVULSO - SP (ASSIS)

32 41171 GEAN LUCAS ANDRADE MAGALHÃES AVULSO - SP (ASSIS)

47 54297 THIAGO BATISTA DE OLIVEIRA AVULSO - SP (ASSIS)

31 58062 GABRIEL DA SILVA MARQUES AVULSO - SP

42 13538 VAGNER APARECIDO GOMES AVULSO - SP (ASSIS)

43 22564 VINICIUS DO NASCIMENTO GUSSOLI CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO

2

3

4

ELITE

ELITE

ELITE

1 JUVENIL

1 JÚNIOR

1 ELITE


